東京教区共済規程

災害見舞金給付申請

	年　　　月　　　日
東京教務所長　 殿

このたび、下記のとおり災害見舞金の給付を申請します｡

	寺院・教会
	ふりがな（寺院・教会名のみ）                                         じ･きょうかい
	 ふりがな

	    東京  教区           　　　　        組
寺・教会
	住  職
 eq \o\ad(教会主管者,　　　　　　)                                          印
代務者

	被災日時
	         年     月     日

            時       分
	被災原因

	仏祖御絵像の

被害の有無
及びその程度

	対象建物
	総面積
	被害面積
	被害の程度

	本  堂
	㎡

（        坪）
	㎡

（        坪）

	庫  裡
	㎡

（        坪）
	㎡

（        坪）

	その他特記事項があれば記載ください。

【添付書類】
① 災害の程度を証する消防署長、警察署長又は市町村長が発行した罹災証明書（複写可）

② 被災部分と被害のない部分を区分した配置図

③ その他被害の状況を知ることのできる書類又は資料(写真等)
【注意事項】

１ 太線内のみ楷書で記入してください。　２ 署名・押印欄は必ず自署押印してください。

	所 長
	主　計
	扱 者
	  東京教務所共済　第         号

	拠　出　金

	受   付   日       ･      ･

	寺院教会番号 ０５ -    -

東京教区共済規程【災害見舞金】